
DODATEK Č. 2

upni smlouvě, číslo smlouvy kupujícího SML/1106/2023, číslo smlouvy prodávajícího 13/2023 
uzavřené dne 7. 7. 2023, podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Statutární město Přerov
Se sídlem: Bratrská 709/34,750 02 Přerov, Přerov I - Město
Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě pověření

dle bodu 16. usnesení Rady města Přerova č. 455/16/6/2023 ze dne 17.4. 
2023

IČ: 003 01 825
DIČ: CZ 003 01 825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):
odbor řízení projektů a investic, oddělení investic 

tel: 
e-mail: 
(dále jen „kupující")

a

2. Hilbert Interiéry s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu1:

Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
Světlanou Hilbertovou, jednatelkou společnosti
28661133
CZ28661133
Fio banka, a.s.
2700192196/2010

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 211074

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

(dále jen „dodavatel" nebo „prodávající")

Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.

1



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění důvodu kupní smlouva 
uzavřené dne 7. 7. 2023, číslo smlouvy kupujícího SML/1106/2023, výše uvedená kupní smlouva mění 
následovně:

1. ČI. VI. Kupní cena, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
Celková cena v Kč bez DPH 928 264,-

Sazba DPH je 21%

Celková cena v Kč včetně DPH 1 123 199,44

Kupní cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění 
dle této smlouvy včetně dopravy do místa plnění, jeho instalaci a montáži, je uzavřena jako smluvní 
a pevná. Součástí celkové kupní ceny je i částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře 
uvedena samostatně, pokud není v zákoně výslovně uveden požadavek tuto částku uvádět. Kupní 
cena zahrnuje veškeré stavební práce, služby a dodávky související s uvedením zboží do provozu, 
jakož i ostatní náklady nezbytné k realizaci předmětu této smlouvy.

2. Příloha č. 1 Kupní smlouvy - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr 
se nahrazuje novou přílohou.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá kupující. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním 
dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.

4. Kupující informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen „GDPR") prodávajícího, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat 
jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je

2



zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů 
bude kupujícím prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu 
nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů kupujícím 
včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách kupujícího dostupných 
z: https://www.prerov.eu/cs/maqistrat/o-maqistratu/povinne-informace-dle-zakonu-qdpr/ochrana-
osobnich-udaju-qdpr/.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 27. schůzi, konané dne 
25. září 2023, usnesením č. 876/27/6/2023 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově him V Dětmarovicích

Za kupujícího: Za prodávajícího:

JU
ná

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20231702001INT
Stavba: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská v Přerově

KS O: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 6. 2017

Zadavatel: IC:
DIČ.

Uchazeč. IČ: 28661133
Hilbert Interiéry s.r.o. DIČ CZ28661133

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ.
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 928 264,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 928 264,00 194 935,44

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 123 199,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20231702001 INT

Stavba: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská v Přerově

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Pob



D
Ú

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 928 264,00 1 117 263,79

SO 01-3 Interiér 906 564,00 1 091 006,79

010 Ostatni a vedlejší náklady 21 700,00 26 257,00



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská v Přerově 

Objekt:
SO 01 - 3 - Interiér

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 6.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28661133
Hilbert Interiéry s.r.o. DIČ: CZ28661133

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 906 564,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 906 564,00 21,00% 190 378,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 096 942,44



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská v Přerově

Objekt:
SO 01 - 3 - Interiér

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 6.2017

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 906 564,00

D1 - Multimediální učebna I. 397 179,00

D2 - Kabinet 150 958,00

D3 - Multimediální učebna II. 358 427,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská v Přerově

Objekt:
SO 01 - 3 - Interiér



Místo: Datum: 25.6.2017

Zadavatel:
Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 906 564,00

p Dl___________Multimediální učebna I.____________________________________________________  397 179,00
1 K 2.NP 2.03 Rohový pracovní stůl kantora kus 1,000 20 877,00 20 877,00

2 K 2.NP 2.03.1 Žákovský PC stůl kus 15,000 4 505,00 67 575,00
2 K 2.NP 2.03.1 Žákovský PC stůl kus 5,000 -521,00 -2 605,00
3 K 2.NP 2.03.2 Vysoká skříň .horní dveře sklo kus 2,000 5 760,00 11 520,00
4 K 2.NP 2.03.3 Vysoká skříň .stavitelné police kus 3,000 5 444,00 16 332,00
5 K 2.NP 2.03.4 Vysoká skříň se šuplíky a dvířky kus 2,000 8 056,00 16 112,00
6 K 2.NP 2.03.3 Vysoká skříň .stavitelné police kus 2,000 5 399,00 10 798,00
7 K 2.NP 2.03.5 Otočná židle kantora kus 1,000 3 800,00 3 800,00

8 K 2.NP 2.03.6 Žákovská židle otočná kus 30,000 2 569,00 77 070,00

9 K 2.NP 2.03.7 Textilní nástěnka kus 3,000 1 400,00 4 200,00

41 Dodání vestavěné skříně do výklenku včetně olištování 
(š.1900/hl.450/v.2100 mm) kus 1,000 12 300,00 12 300,00

42 Parapetní deska (š.1792/hl.475 mm) kus 1,000 755,00 755,00
43 Parapetní deska (š.1775/hl.475 mm) kus 1,000 755,00 755,00
44 Parapetní deska (š.1791/hl.475 mm) kus 1,000 755,00 755,00

45 Parapetní deska (š.1773/hl.475 mm) kus 1,000 755,00 755,00

46 Podkladové lišty na elektro lišty (120x25 - 600) kus 3,000 400,00 1 200,00
47 Podkladové lišty na elektro lišty (120x25 - 2550) kus 1,000 860,00 860,00

48 Podkladové lišty na elektro lišty (120x25 - 2400) kus 2,000 840,00 1 680,00

49 Podkladové lišty na elektro lišty (120x25 - 2500) kus 1,000 850,00 850,00

50 Podkladové lišty na elektro lišty (150x25 - 600) kus 3,000 400,00 1 200,00
51 Podkladové lišty na elektro lišty (150x25 - 2550) kus 1,000 860,00 860,00
52 Podkladové lišty na elektro lišty (150x25 - 2400) kus 2,000 840,00 1 680,00

53 Podkladové lišty na elektro lišty (150x25 - 2500) kus 1,000 850,00 850,00
10 K 2.NP 2.03.8 Elektroinstalace na nábytek kus 1,000 100 000,00 100 000,00



Poznámka k položce:
Položka obsahuje:

Dodávka amontéž veškerých rozvodů vedených od rozvaděče do všech části 
nábytku jak silnoproudých tak slaboproudých. vč. dodávky a montáže 
nábytkových žlabu, zásuvek a vypínačů

Dodávka amontáž rozvaděče RU4 vč. jeho vybaveni

Revize

11 K 2.NP 2.03.9 Vynáška a montáž kus 1,000 30 000,00 30 000,00
12 K 2.NP 2.03.10 Doprava nábytku a montážních pracovníků kus 1,000 15 000,00 15 000,00

13 K 2.NP 2.03.11 Úklid místnosti kus 1,000 2 000,00 2 000,00

d__ D2________ Kabinet__________________________________________________ ____ 150 958,00
14 K 2.NP 2.05 Pracovní stůl rohový kus 2,000 12 500,00 25 000,00
14 K 2.NP 2.05 Pracovní stůl rohový kus -2,000 12 500,00 -25 000,00
15 K 2.NP 2.05.1 Nádstavec s nikou a dveřmi kus 12,000 2 785,00 33 420,00
15 K 2.NP 2.05.1 Nádstavec s nikou a dveřmi kus -12,000 2 785,00 -33 420,00

Nádstavec s nikou a dveřmi kus 4,000 2 850,00 11 400,00

Nádstavec s nikou a dveřmi kus 4,000 2 850,00 11 400,00

Nádstavec s nikou a dveřmi kus 2,000 2 840,00 5 680,00

Nádstavec s nikou a dveřmi kus 1,000 2 610,00 2 610,00

16 K 2.NP 2.05 Pracovní stůl rohový kus 2,000 5 356,00 10 712,00

16 K 2.NP 2.05 Pracovní stůl rohový kus -2,000 5 356,00 -10 712,00

17 K 2.NP 2.05 Pracovní stůl rohový kus 2,000 5 401,00 10 802,00

17 K 2.NP 2.05 Pracovní stůl rohový kus -2,000 5 401,00 -10 802,00

Pracovní stůl kus 2,000 1,00 2,00

Pracovní stůl kus 2,000 1,00 2,00

Pracovní stůl kus 1,000 1,00 1,00

18 K 2.NP 2.05.1 Nádstavec s nikou a dveřmi kus 2,000 1 980,00 3 960,00
19 K 2.NP 2.05.2 Vysoká skříň šatní kus 1,000 5 354,00 5 354,00
19 K 2.NP 2.05.2 Vysoká skříň šatní kus -1,000 5 354,00 -5 354,00

Policová skříň kus 1,000 5 561,00 5 561,00

20 K 2.NP 2.05.3 Kuchyňka ve skříni kus 1,000 13 340,00 13 340,00

20 K 2.NP 2.05.3 Kuchyňka ve skříni kus -1,000 13 340,00 -13 340,00
Šatní skříň kus 1,000 5 500,00 5 500,00



21 K 2.NP 2.05.4 Vysoká skříň na mapy kus 1,000 5 468,00 5 468,00

21 K 2.NP 2.05.4 Vysoká skříň na mapy kus -1,000 5 468,00 -5 468,00

Policová skříň s otevřenou nikou na PC boxy kus 2,000 5 438,00 10 876,00
22 K 2.NP 2.05.5 Skříň vysoká pro šanony kus 1,000 5 322,00 5 322,00
-1 K 2.NP 2.05.5 Skříň vysoká pro šanony kus -1,000 5 322,00 -5 322,00

23 K 2.NP 2.05.6 Otočná židle kantora kus 6,000 3 800,00 22 800,00

Kuchyňská linka s nástavcem (900/2050x1050x600/318 
mm), zádová deska 635x1050x18, skříň na malou 
vestavěnou lednici a otevřená nika se skříňkou 
2050x600x638, dřez s malým odkapem, baterie,ad.

kus 1,000 38 936,00 38 936,00

Textilní nástěnka šedá v AL rámečku (1220x500) kus 2,000 1 620,00 3 240,00

Textilní nástěnka šedá v AL rámečku (1240x500) kus 2,000 1 620,00 3 240,00

Textilní nástěnka šedá v AL rámečku (1580x500) kus 1,000 1 750,00 1 750,00
24 K 2.NP 2.05.7 Elektroinstalace na nábytek kus 1,000 8 000,00 8 000,00

Poznámka k položce:
Položka obsahuje :

Dodávka amontáž veškerých rozvodu vedených od rozvaděče do všech části 
nábytku jak silnoproudých tak slaboproudých. vč. dodávky a montáže 
nábytkových žlabu, zásuvek a vypínačů.

Dodávka amontáž rozvaděče RU4 vč. jeho vybaveni

Revize

25 K 2.NP 2.05.8 Vynáška a montáž kus 1,000 10 000,00 10 000,00

26 K 2.NP 2.05.9 Doprava nábytku a montážních pracovníků kus 1,000 4 000,00 4 000,00

27 K 2.NP 2.05.10 Úklid místnosti kus 1,000 2 000,00 2 000,00

p D3_______  _Multimediální učebna II.__________________ _____ ______ ~7,000________ ____  ___ 358 427,00
28 K 2.NP 2.06 Rohový pracovní stůl kantora kus 1,000 20 877,00 20 877,00

29 K 2.NP 2.06.1 Žákovský PC stůl kus 10,000 6 485,00 64 850,00

30 K 2.NP 2.06.1 Žákovský PC stůl kus 2,000 4 566,00 9 132,00

31 K 2.NP 2.06.1 Žákovský PC stůl kus 2,000 4 890,00 9 780,00

32 K 2.NP 2.06.2 Obložení pro rozvod médií bm m 6,275 2 880,00 18 072,00

33 K 2.NP 2.06.3 Otočná židle kantora kus 1,000 3 800,00 3 800,00
34 K 2.NP 2.06.4 Žákovská židle otočná kus 24,000 2 569,00 61 656,00

35 K 2.NP 2.06.5 Textilní nástěnka kus 3,000 2 980,00 8 940,00



35 K 2.NP 2.06.5 Textilní nástěnka kus 1,000 -1 550,00 -1 550,00
36 K 2.NP 2.06.5 Textilní nástěnka kus 1,000 4 480,00 4 480,00

37 K 2.NP 2.06.6 Elektroinstalace na nábytek kus 1,000 97 000,00 97 000,00
Poznámka k položce:
Položka obsahuje :

Dodávka amontáž veškerých rozvodu vedených od rozvaděče do všech části 
nábytků jak silnoproudých tak slaboproudých, vč. dodávky a montáže 
nábytkových žlabu, zásuvek a vypínačů

Dodávka amontáž rozvaděče RUA vč. jeho vybaveni

Revize

37 K 2.NP 2.06.6 Elektroinstalace na nábytek kus 1,000 -2 300,00 -2 300,00

Dodání vestavěné skříně do výklenku včetně olištování 
(š.1900/hl.450/v.2100 mm) kus 1,000 13 200,00 13 200,00

Podkladové lišty na elektro lišty (240x25 - 600) kus 2,000 520,00 1 040,00
Podkladové lišty na elektro lišty (240x25 - 2560) kus 2,000 990,00 1 980,00

Podkladové lišty na elektro lišty (240x25 - 2390) kus 1,000 940,00 940,00

Parapetní deska (š.1790/hl.480 mm) kus 1,000 760,00 760,00

Parapetní deska (š.1783/hl.480 mm) kus 2,000 760,00 1 520,00
38 K 2.NP 2.06.7 Vynáška a montáž kus 1,000 22 250,00 22 250,00
39 K 2.NP 2.06.8 Doprava nábytku a montážních pracovníků kus 1,000 18 500,00 18 500,00
40 K 2.NP 2.06.9 Úklid místnosti kus 1,000 3 500,00 3 500,00



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská v Přerově 

Objekt:
010 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 6. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28661133
Hilbert Interiéry s.r.o. DIČ: CZ28661133

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21 700,00 21,00% 4 557,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 26 257,00



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská v Přerově

Objekt:
010 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 6. 2017

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 700,00

VRN - VRN 21 100,00

0 - Vedlejší náklady 12 000,00

999 - Ostatní vedlejší náklady 100,00

VRN4 - Inženýrská činnost 9 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Želatovská v Přerově



Objekt:
010 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 25.6.2017

Zadavatel:
Uchazeč: Hilbert Interiéry s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 700,00

D VRN VRN 21 100,00

D 0 Vedlejší náklady 12 000,00
1 K 999006 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 999007 Výrobní dokumentace soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 999009 Zařízení staveniště - zřízení, náklday na provoz, odstranění soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Poznámka k položce:
Zajištěni bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značeni 
a potřebných souhlasu a rozhodnuti s vybudováním zařízeni staveniště, 
náklady na připojeni staveniště na energie vč. zajištění měření odběru 
energiii. vytýčení obvodu staveniště, oploceni a zabezpečeni prostoru 
staveniště proti neoprávněnému vstupu.

Náklady a popatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství. vč. 
užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního 
odpadu.

náklady na vybavení zařízeni staveniště, náklady na spotřebované energie 
provozem zařízeni staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a 
příjezdových komunikací ke staveništi, opatřeni k zabráněni nadměrného 
zatěžováni zařízení staveniště a jeho okoli prachem (např. používáni plachet, 
kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)
náklady na odstraněni zařízeni staveniště, uvedeni stavbou dotčených ploch 
a ploch zařízeni staveniště do původního stavu

D 999 Ostatní vedlejší náklady 100,00
I 6 K R-99905 Náklady na publicitu soubor 1,000 100,00 100,00

D VRN4 Inženýrská činnost 9 000,00



043002000 soubor9 K Zkoušky a ostatní měření 1,000 1 000,00 1 000,00 CSÚRS 2016 01

p

Poznámka k položce;
Oživeni, odzkoušení, nastaveni zařízeni, připojeni na stávajici rozvod 

Svařováni optických vláken včetně měřeni 

Měřeni a kontrola metalické kabeláže

veškeré zkoušky potřebné k uvedení elektroinstalace do provozu

10 K 044002000 Revize soubor 1,000 3 000,00 3 000,00|CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce;
VŠECHNY POTŘEBNĚ REVIZE K UVEDENÍ DO PROVOZU

11 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 5 000,00 5 000,00|CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce;
kompletní dokladová část dle SoD ( atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro 
předáni a převzetí dokončeného díla a pro zajištěni kolaudačního souhlasu 
náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH 
MATERIÁLU a VÝROBKU v souladu s SoD

náklady zhotovitele na vypracováni provozních řádu pro trvalý provoz 
náklady na předání všech návodu k obsluze a údržbě pro technologická 
zařízeni a
náklady na zaškoleni obsluhy objednatele

p VRN9_______ Ostatní náklady__________________________________________ ____ ____ 600,00
12 K 091003004 Vzorkování použitých hmot, materiálů a výrobků soubor 1,000 500,00 500,00

14 K 091003006 Opatření pro eliminaci průvodních jevů při provádění stavby 
(hlučnost prašnost); soubor 1,000 100,00 100,00


